

# 세출예산사업명세서

2015년도 추경 3 회 일반회계 안전관리과

부서: 안전관리과

정책: 재난예방 및 대응력 강화

단위: 안전한 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
안전관리과		2,458,812	2,581,576	△ 122,764
	국	9,201	9,201	0
	시	1,109,804	1,099,804	10,000
	구	1,339,807	1,472,571	△ 132,764
재난예방 및 대응력 강화		1,543,974	1,555,213	△ 11,239
	국	9,201	9,201	0
	시	1,109,804	1,099,804	10,000
	구	424,969	446,208	△ 21,239
안전한 도시환경 조성		1,314,077	1,323,401	△ 9,324
	국	2,000	2,000	0
	시	1,080,610	1,070,610	10,000
	구	231,467	250,791	△ 19,324
재난대응 체계화 및 대비훈련		20,027	20,960	△ 933
201 일반운영비		19,027	19,960	△ 933
01 사무관리비		19,027	19,960	△ 933
○ 1. 일반수용비		9,627	10,560	△ 933
－ 안전한국훈련(도상 및 현장훈련) 준비		1,297	1,390	△ 93
· 복사용지                      경정 21,000 * 8박스		168	210	△ 42
· 천막 등 임차                      경정 649,000		649	700	△ 51
－ 재난예방 홍보 현수막                      경정 70,000 * 2개소 * 2회		280	420	△ 140
－ 재난종합상황실 복사기 토너                      경정 200,000 * 1대 * 1회		200	400	△ 200
－ 재난종합상황실 컬러프린터, 복사기, 모사전송기 유지비                      경정 250,000 * 1대		250	750	△ 500
재난관리 민간협력 활성화		20,202	21,360	△ 1,158
201 일반운영비		11,454	12,060	△ 606
01 사무관리비		11,454	12,060	△ 606
○ 1. 일반수용비		6,204	6,810	△ 606
－ 재난예방 홍보물 제작                      경정 899 * 2종 * 3,000매		5,394	6,000	△ 606
301 일반보상금		2,148	2,700	△ 552
09 행사실비보상금		2,148	2,700	△ 552
○ 방재단체 교육여비                      경정 81,000 * 2명 * 4회		648	1,200	△ 552
안전문화운동 추진사업		3,194	4,000	△ 806
201 일반운영비		2,983	3,000	△ 17
01 사무관리비		2,483	2,500	△ 17
○ 1. 일반수용비		2,483	2,500	△ 17
－ 안전문화운동추진협의회 캠페인 현수막 제작                      경정 45,650 * 4개		183	200	△ 17
301 일반보상금		211	1,000	△ 789
09 행사실비보상금		211	1,000	△ 789

부서: 안전관리과  
정책: 재난예방 및 대응력 강화  
단위: 안전한 도시환경 조성

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	기정액	비교증감
		○ 안전문화운동추진협의회 위원 세미나 참석 경정 52,750 * 4명	211	1,000	△ 789
		재난예방용 시설장비 운영 및 관리	135,094	151,051	△ 15,957
		201 일반운영비	54,795	70,051	△ 15,256
		02 공공운영비	54,795	70,051	△ 15,256
		○ 1. 공공요금및제세	21,704	36,960	△ 15,256
		－ 재난감시용 CCTV 전용회선료 경정 96,000 * (13개소 * 10월 + 17개소 * 2월)	15,744	30,600	△ 14,856
		－ 재난감시용 CCTV 전기료 경정 10,000 * (13개소 * 10월 + 17개소 * 2월)	1,640	2,040	△ 400
		206 재료비	11,299	12,000	△ 701
		01 재료비	11,299	12,000	△ 701
		○ 수방자재	4,449	5,150	△ 701
		－ 적사장용 모래                    경정 40,000 * 28㎡	1,120	1,600	△ 480
		－ 마대(소형)                    경정 150 * 8,860장	1,329	1,500	△ 171
		－ 우의                    경정 50,000 * 19개	950	1,000	△ 50
		재난안전관리 및 점검	51,950	52,420	△ 470
		201 일반운영비	7,950	8,420	△ 470
		01 사무관리비	7,950	8,420	△ 470
		○ 1. 일반수용비	3,600	3,720	△ 120
		－ 침수흔적도 작성 수수료 			

(단위:천원)

- 3 -

부서: 안전관리과  
 정책: 주민이 편안한 안전도시 구현  
 단위: 주민생활안전 환경개선

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			02 공공운영비	103,835	148,920	△45,085
			○ 1. 공공요금 및 제세	65,880	67,800	△1,920
			－ CCTV 고속회선 사용료 경정 50,000 * 86회선 * 12월	51,600	52,800	△1,200
			－ CCTV 전기요금 경정 10,000 * 56개소 * 12월	6,720	7,440	△720
			○ 3. 시설장비유지비	37,955	81,120	△43,165
			－ CCTV 카메라 유지보수비 2,000,000 * 62대 * 8%	9,920	9,920	0
			－ CCTV 통합관제센터 장비유지보수비 경정 890,000,000 * 3.15%	28,035	71,200	△43,165
			203 업무추진비	900	1,000	△100
			03 시책추진업무추진비	900	1,000	△100
			○ Safe-수영통합관제센터 운영 경정 900,000	900	1,000	△100
			401 시설비및부대비	198,700	208,800	△10,100
			01 시설비	198,700	208,800	△10,100
			○ CCTV관제센터 영상저장장치(스토리지) 등 보강	106,860	116,600	△9,740
			－ 영상 저장장치(스토리지) 경정 36,960,000 * 1식	36,960	46,700	△9,740
			○ SD카드(64GB) 경정 57,000 * 120개	6,840	7,200	△360
			405 자산취득비	365	400	△35
			01 자산및물품취득비	365	400	△35
			○ 문서세단기(소형) 구입 경정 364,960 * 1대	365	400	△35